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Cacerola Baja c¢/s tapa

F' Fl‘l- ""ﬂ-:_%
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Cacerola Alta c/s tapa

Hf"ﬁ““%_

Paellera c/s tapa

REF

@ cm

Acero Inoxidable

Hcm

MENAIJE

Lts

P208.016
P208.018
P208.020
P208.024
P208.028
P208.030
P208.032
P208.035
P208.040
P208.045
P208.050
P208.060
P207.016
P207.018
P207.020
P207.024
P207.028
P207.030
P207.032
P207.035
P207.040
P207.045
P207.050
P207.060
P206.016
P206.018
P206.020
P206.024
P206.028
P206.030
P206.032
P206.035
P206.040
P206.045
P206.050
P206.060

P215.020
P215.024
P215.028
P215.030
P215.032
P215.035
P215.040
P215.045
P215.050
P215.060

16
18
20
24
28
30
32
35
40
45
90
60

16
18
20
24
28
30
32
35
40
43
o0
60

16
18
20
24
28
30
32
35
40
45
50
60

20
24
28
30
32
35
40
43
50
60

16,0
18,0
20,0
24,0
28,0
30,0
32,0
35,0
40,0
45,0
90,0
95,0

7,5

8,0

8,0

9.5
11,0
12,0
12,5
14,0
15,9
17,0
20,0
23,0
11,0
12,0
13,0
14,0
17,5
18,0
19,0
21,0
25,0
28,0
30,0
35,0

6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
7,0
8,0
8,5
9.0
10,0

3,00
4,50
6,20
10,00
16,50
21,20
24,00
33,60
90,00
72,00
98,00
155,00
1,50
2,00
2,90
4,30
6,70
8,40
10,00
13,60
19,50
27,00
39,00
65,00
2,10
3,00
4,00
6,30
10,20
12,70
15,20
20,20
31,40
44,50
59,00
99,00

1,90
2,70
3,70
4,30
4,70
6,70
10,00
12,00
17,50
28,00
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Acero Inoxidable

i,
—

Cazo tipo frances

Cazo recto alto

Cazo bombeado

06

REF @cm Hcm Lts
P203.016 16 16,0 3,00
P203.018 18 18,0 4,50
P203.020 20 20,0 6,20
P203.024 24 24,0 10,00
Con fondo termodifusor tipo sandwich
P204.020 20 6,0 1,90
P204.024 24 6,0 2,70
P204.028 28 6,0 3,70
P204.030 30 6,0 4,30
P204.032 32 6,0 4,70
P204.035 35 7,0 6,70
P204.040%* 40 8,0 10,00

* Con contraasa/ With counterhandle /
Avec contre anse / Mit Zusatzgriff

P200.012 12 7,0 0,70
P200.014 14 7.0 1,00
P200.014 16 7.5 1,50
P200.018 18 9,0 2,30
P200.020 20 10,0 3,10
P200.022 22 11,0 4,20
P200.024 24 12,0 5,40
P200.028 28 14,0 8,60
P202.016 16 11,0 2,10
P202.018 18 12,0 3,00
P202.020 20 13,0 4,00
P202.024 24 14,0 6,30
P202.028 28 17,5 10,20
P202.032 32* 19,0 15,20
P200.320 20 7,5 1,80
P200.324 24 8,5 3,00
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Aluminio i

REF @ cm Hcm Lts
P118.025 29 25,0 12,00
P118.027 27 27,0 15,00
P118.030 30 30,0 21,20
P118.032 32 32,0 25,50
P118.035 35 350 33,60
P118.040 40 40,0 50,00
P118.045 45 45,0 72,00
P118.050 50 50,0 98,00
Olla ¢/s tapa P118.060 60 60,0 155,00
P117.025 25 10,0 5,00
P117.027 27 11,0 6,00
P117.030 30 12,0 8,90
P117.032 32 13,0 10,00
P117.035 35 14,0 13,00
P117.038 38 15,0 17,00
P117.040 40 16,0 20,00
P117.045 45 18,0 28,00
P117.050 50 21,0 41,00
P117.060 60 25,0 70,00
P116.025 25 15,0 7,30
P116.030 30 18,0 12,70
P116.035 35 21,0 20,20
P116.040 40 25,0 31,40
P116.045 45 28,0 44,50
P116.050 50 31,0 60,80
P116.060 60 37,0 104,60
Cacerola alta c/s tapa
P115.132 32 7,0 5,60
P115.140 40 8,0 10,00
P115.150 20 8,0 15,50

P115.160 60 10,0 28,00




Cazo bombeado

o

Cazo recto

REF

P106.020
P106.024
P106.028
P106.032
P106.040

P103.016
P103.018
P103.020
P103.022
P103.024
P103.028

P104.016
P104.018
P104.020
P104.022
P104.024
P104.026

@ cm

20
24
28
32
40

16
18
20
22
24
28

16
18
20
22
24
26

Hcm

5,9
6,0
6,0
7.0
8,0

8,0
2,0
10,5
11,0
12,0
14,0

8,0
2,0
10,0
11,0
12,0
13,0

MENAIJE

Aluminio

Lis

1,75
2,75
3,79
5,60
10,00

1,00
2,00
2,50
3,00
4,00
6,50

1,50
2,00
3,00
4,00
5,00
6,00

85






0O
Sartenes, paelleras y rustideras

REF cm Hcm
P120.018 18 4,0
P120.020 20 4,0
P120.022 22 4,5
P120.024 24 4,5
P120.026 26 5,0
P120.028 28 5,0
P120.032 32 9,5
Sarten Ergos P120.036 36 6,0
P120.040 40 6,5
P128.018 18 4,0
P128.020 20 4,0
P128.022 22 4,5
P128.024 24 4,5
Sarten Hercules P128.026 26 5.0
P128.028 28 5,0
P128.032 32 5,5
P128.036 36 6,0
P128.040 40 6,5
P148.020 20 6,9
P148.024 24 7.0
P148.028 28 7.5
P148.032 32 8,0
-
Sarten honda
P124.020 20 4,0
P124.024 24 4,5
P124.028 28 5,0
P124.032 32 3,9
P124.036 36 6,0

Paellera antiadherente

P124.040 40 6,5
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Sartenes, paelleras y rustideras

P994.020
P994.022
P994.024
P994.026
P294.030
P994.032
P994.034
P994.036
P994.038
P994.040
P994.042
P994.046
P994.050
P294.055
P994.065
P294.080
P994.090

20
22
24
26
30
32
34
36
38
40
42
46
50
55
&5
80
70

P998.035 35

P998.050

50

P998.070 70

INDUCTION

[®]

Al S iV I B - S R

P995.010 *
P995.016 *
P995.020
P995.026
P995.030
P995.034
P995.036
P995.038
P995.040
P995.042
P995.050
P995.060

P997.014 *
P997.016 *
P997.028
P997.032
P997.036
P997.040

10
15
20
26
30
34
36
38
40
42
50
60

14
16
28
32
36
40

Pe9.000

b ek sk
,.nh‘:}“ﬂm"'\:u"hmm|

0,40
0,50
3,90
5,30
7,80
740



06
Sartenes, paelleras y rustideras

REF cm lint]  cm (ext) Hcm Lts

P309.035 35x27 37,5x29,5 5,9 9,20

P309.040 40x30  43x33 6,9 6,950
P309.050 50x35  54x39 7,0 11,00
P309.060 60x 40 64 x 44 9,0 19,00

P309.070 70x 45  74x 49 10,0 27,00

P122.040 40 x 30 6,5 6,30
P122.050 50 x 35 7.0 10,80
P122.060 60 x 40 9,0 19,00
P113.030 30x 23 5,0 3,00
P113.035 35x 27 5,5 5,00
P113.040 40x 30 6,5 6,30
P113.045 45x 32 6,5 7,60
P113.050 50x 35 7,0 10,80
P113.055 55 x 40 8,0 15,50
P113.060 460 x 40 2.0 19,00
P113.065 &b x 45 10,0 29,70
P113.070 70x 45 10,0 27,70
Rustidera Alu
P318.005 11 530 x 325 8,0

Bandeja pasteleria
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Sartenes, paelleras y rustideras

Bandeja Pasteleria Alu 45 Bandeja Pasteleria Alu P 45

P123.040 400 x 300 12,0 P123.140 400 x 300 12,0
P123.060 600 x 400 12,0 P123.160 600 x 400 12,0

Bandeja Pasteleria Alu 90 Bandeja Pasteleria Alu 90

P123.240 400 x 300 12,0 REF TIPO/TYPE mm  NCROCSHARS,  bom CROSSANRS) NWIRESS BmmWIRES)
' NOUERETEE  OmmOUERSTABE  N.STAZE O SliaE
P123.260 600 x 400 12,0 cesevessmsssssessssrrasnessbusosssssse e enseess aeasttr e eees et
P909.121 2/1 450 %530 3 5 32 2
P909.111  1/1  530x325 2 5 20 2

P833.001 920 x 315
P972.060 600 x 400 500 P833.002 085 x 385
P833.003 400 x 300



Pinza Fuente Horno
607.000 - 19cm

MENAIJE

Sartenes, paelleras y rustideras

Pala Pizza Alu
REF PEEL Lcm
PELLE/
SCHAUFEL CM
P948.066 31x35 46
P948.090 31x 35 90
P948.132 31x 35 132
P948.163 31x35 143
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MENAIJE

Baterias de cocina, ollas a presion

- 72000

Bateria 8 piezas
Cacerola @16-20-24 cm
Olla @16-20 cm

Cazo ©¥14-16 cm

Pote @14 cm

- 79000

Bateria 8 piezas
Cacerola @16-20-24 cm
Olla @16-20 cm

Cazo ©¥14-16 cm

Pote @14 cm

Olla a presion PRO-CLASSIC
Fabricado en aluminio puro

Ref @{cm) hiem) L Pack
20518 32 230 180 1
20522 34 230 220 1

Olla a presion ALUMINIO

Fabricado en aluminio puro

Ref @(cm) hicm) L Pack
20615 27 275 150 1
20618 27 325 180 1

93
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Baterias de cocina, ollas a presion

Olla a presion LUXE
Fabricado en aluminio puro

Raf @i{cm) H{cm) L Pack
LOB1S 3z 18,0 150
LOE1a 3z 230 180
LOE23 3z 320 220
Olla a presion TEMPO

Fabricado en aluminio puro

Ref @({cm) h{cm) L Pack
71364 22 120 40 1
71866 22 180 60 1
71368 22 135 20 1
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MENAIJE

Baterias de cocina, ollas a presion

Paleta de pescado Profesional
Acero Inoxidable

Ref em  Licm) Pack
2988 058 3700 G
Cuchara Lisa Buffet
Acero Inoxidable
Raf L{cm) Pack
72857 2750 6

Cacillo profesional
Acero Inoxidable

Ref m_ Ocm) Pack
72803 150 1037 b

Tenedor profesional
Acero Inoxidable

Ref Licm) Pack
72805 3550 G

Servidor spaguetis
Acero Inoxidable

Ref Licm) Pack
T2E11 240 1z

95
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Cacillo Monobloc Inox

REF @ cm Lcm Lts
P301.165 6,5 31 0,07
P301.108 8 32 0,13
P301.109 9 33 0,20
P301.110 10 37 0,25
P301.112 12 42 0,45
P301.114 14 43 0,75
P301.116 16 45 1,00
P301.118 18 48 1,50
-
,' -
-
Cacillo Monobloc Agujeros
REF @ cm Lcm
P396.009 9 33
P396.010 10 37
P396.012 12 42
P |
o
f
D
<> Cacillo Monobloc Picos
REF @cm Lcm Lts
P392.065 6,5 31 0,08

MENAIJE

Utensilios de cocina

&
&

Espumadera Monobloc Inox
REF @ cm L cm
P302.108 8 29
P302.110 10 32
P302.112 12 35
P302.114 14 37
P302.116 16 44
P302.118 18 44
P302.120 20 47

P
e
Espatula monobloc sin perforar
REF cm L cm
P314.110 10 36
P314.112 12 39

-

Cuchara monobloc profesional

REF Lcm

P376.037 37

97
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MENAIJE

Utensilios de cocina

Qe
Cuchara honda monobloc
REF Lecm
P376.137 37
L8
.

Cuchara oblicua monobloc

REF Lcm
P395.038 38
Ty
. |_;'-
Arana
REF @cm Lcm
P941.013 13 475
P941.015 15 495
P941.018 18 52,5
P941.020 20 54,5
P941.022 22 67
P941.024 24 69
P941.028 28 69

!
|-'_

i

-f

Tenedor monobloc
REF Lcm

P397.247 47

Tenedor monobloc
REF Lcm
P397.347 47

3 puas / 3 prongs/ 3 dents /3 Zinken

Espumadera de alambre

REF @cm Lcm
P315.010 10 40
P315.012 12 43
P315.015 15 50
P315.017 17 54
P315.020 20 61,5

P955.010 10 40
P955.012 12 43
P955.015 15 50
P955.017 17 54
P955.020 20 61

e



P394.008 10 8
P394.012 12 10

/.
=

Pinza Sushi

REF Lecm

P343.800 16

Pinza buffet
REF Lcm
P358.024 24
P358.029 29,5
P358.040 40

MENAIJE

Utensilios de cocina

Espatula triangular “pintor”

REF cm Lcm
P381.008 8 24,5
P381.010 10 25

Vg

8

Pala bar
REF cm Lcm
P382.000 7x16 29

e,

Pala fast-food y pescado

REF cm Lcm

P383.000 7,3 x 25 38
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MENAIJE

Utensilios de cocina

/
:
:

-
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Pala fast-food perforada

REF cm Lcm

P384.000 7,3x 25 38

Rasqueta

REF cm

P386.000 15%x 7,5

e

-

S

b
Ruleta cortapizzas

REF cm Lcm

P380.000 10 23,5

o

Espatula pastelera

PALA / PEEL /
REF PELLE/ BLATT Lecm

cm
LA L LN RS LR LR LRL LR LRRR]RNN )

P385.020 20,5 34
P385.026 26 39
P385.030 30 43,5

100
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2

Pala pasteles

REF Lem
P872.000 28
.{'
A
f . r.'-l-._d-rl'. J
_'_I. ! ' 3 TEEEE.
==l ¢ 0 [y =
= I‘IF!‘ # ': L LR et
e
A LA el
= ot e
Zlaset? phvivkel "~ L
i r 3 1Y
M, Nl
AR
SFYELAD
pa—
Rallador
REF sioes/ cm Hcm
FACES/
SEITEN
P328.020 4 9x6,5 20,8
P328.023 A 10,5x 8 23,3
P328.600 b 14,5 x 11 22,0

Rallador nuez moscada
de acero inox



0O
Utensilios de cocina

REF. P322.104
Fin

Fing

Fin

Fein

REF. P322.101
Dheal

Deal
Diouble

Doppel

REF. P322.103
Madio
Medium
Moyen
Meadium

REF. P322.102
Dioble navajg
Hiban
Tranchants
Zwed Klingen

REF. P3z220& REF. P322.201
Fino Tiras largas
Fing Large shaver
Fin Large coupe
Fain Lange Streifen

REF. P3z2202 REF. P322.303
Doble navaja Grueso

Riban Extra coarse
Tranchants Gros grains
Zwei Klingen Grob

101
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MENAIJE

Utensilios de cocina

o — A
fﬂ
'—\—-_-?!_F'._

Colador doble malla acero inox

REF @ cm Lcm  LEEREMALLA/
MAILLAGE /
MASCHENWEITE
mm
P374.013 13 30 1-3
P374.015 15 32 1-3
P374.018 18 34 1-3
P374.020 20 38 1-3
P374.026 26 58,5 1,6-3

Colador1/2 bolareforz aceroinox
LUZ DE MALLA/

MAILLAGE /
MASCHENWEITE
P324.013 13 36 0,530
P324.016 16 40 0,530
P324.019 19 42,5 0,530
P324.022 22 49 0,530
P324.025 25 55,5 0,530
——,
-—EJE£;;J
. % "' _— .

Colador1/2 bolareforz acero inox

REF gcm Lem  pehint !
MAILLAGE /
m.;\nSCHENWEITE

P325.008 8 225 0,700

P325.010 10 25,2 0,700

P325.012 12 32,5 0,700

P325.015 15 40,2 0,700

P325.018 18 42,5 0,700

P325.020 20 44,5 0,700

0®6

X
-

. Py
| -
N%k ///
///
—

Colador doble malla acero inox

reforzado
REF @cm Lem  w&hce
MAILLAGE /
MASCHENWEITE
P375.030 30 79 1,040
P375.035 35 86,5 1,040

Vs
D

e

Colador conico acero inox

REF @ cm Lcm

LA R AR Rl ERERRR LR NENNY

P348.008 8 22,5
P348.010 10 24,5
P348.012 12 31,5
P348.015 15 35
P348.018 18 40,5



REF @ cm Hcm
P303.016 16,8 34,8
P303.018 18,6 38,4
P303.020 211 39,7
P303.022 23,2 440
P303.024 251 46,0
P303.026 27,2 47.8

Colador chino

-
45

MENAIJE

Utensilios de cocina

Colador chino con malla

REF Pecm  Wesasie
MAILLAGE /
MASCHENWEITE

P347.020 20 0,700

P347.024 24 0,700

IQC

-
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LT
Utensilios de cocina

5

Escurridera inox Escurridera alu
REF @ cm Hcm REF @cm Hcm
P308.030 30 16,0 P109.030 30 14,5
P308.035 35 16,9 P109.035 35 16,5
P308.040 40 18,0 P109.040 40 17,5
P308.045 45 19,9 P109.045 45 20,0
P308.050) 50 22,5 P109.050 50 22,5

Escurridera inox con base

REE @ cm Hcm Escurridera inox con base
IS A EENES OSSR NSNS SRRRENEES REF @cm
PSDU-Dzﬁ 2& 1 1.5[] .P.3.2.;-.0.2.0.................2.0...I
P300.030 30 13,50 P321.022 22
P321.024 24
P321.026 26
| @2 cm
'1
7 *-""'j
- T 4
Harinero < Oicm
P?‘&E-DE? 3.? x 2&l5 x 18 .R.E'F..........?.1.5':-:.....:”.2.5:1:.
P945.050 o0x 26,0x 18 Eg:ﬁ-glg :553 i-:
P945.051 0x33x18 p954:020 20 3:2
P954.025 25 3,2
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Pasapures
@ cm

REF @
FILTRO / FILTER/

MENAIJE

Utensilios de cocina

Pasapures
@ cm

REF
FILTRO/ FILTER /

FILTRE / FILTER FILTRE / FILTER
EESRANESARANENARARSSRANERARAEDSRANEDRRAN ll'.l.llllll"lllllll'..lllll:T.'.llllll
P313.025 25 11,5 P313.126 26 10,5
P313.030 30 14,5 P313.132 32 16,5

REF  COLOR/COLDUR/  ml Hem @ cm
[ ] COULEUR [/ FAREE
1 PEA8.001 e 2400 18.0 5
PE48.002 e 3600 21.0 5
PE48.003 e T20 245 5
PE45.004 2400 18.0 5
PE48.005 3400 21,0 5
PE48.006 T20 245 5
P24B.007T* 8 240 18.0 5
PE48.008* 3600 21.0 5
PES8.009* O 720 245 5
. - * Transparente / Clear f Transparent
Dispensador a presion
REF @cm Hcm @ mm
A P946.001 7 9.6 -
BP946.002 7 9.6 2
C P946.003 7 9.6 3
D P946.004 7 9.6 4

Especiero "A” con malla
Dredger “A” with mesh
Saupoudreuse “A” maillée
Streuer “A” mit Maschen

Con tapén de plastico
With plastic cover
Avec couvercle en plas!
Mit Plastideckel

Especieros

105
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MENAJE i

Utensilios de cocina

&
N

.
F >

Molde huevo red Molde huevo cuad Aplastadora carne
REF @cm Hcm REF cm Hcm REF @cm Kg Lecm
PE70000 85 Mo PeTOD 85«85 o PY2000 95 0750 285

P943.000 2.5 0,750 28,5

Barra de notas Escamador Prensa ajos Alu

REF] Lcm Hcm REF| Lcm
P873.045 45 5,0 P944.000 235
P873.060 40 5,0 '
P873.090 90 5,0

i 6x6 /8x8 REF CORTE / CUT AGUJEROS / HOLES /
Acero inox 73 mm - COUPE/ SCHNITT TROUS / LOCHER
Stainless steel - mm
Acierinaxydable SSRGS RASSRASSREA SO RES S RIS REESANESBEESEREEERE
Rostfreier Stahl P975.000 12/9 36/ b4

ADAPTABLE A/ ADJUSTABLETO/
ADAPTABLE A / GEEIGNET FUR

*H30cm  ABIERTO/OPEN/OUVERT/OFFEN
*H13cm CERRADO/ CLOSED/ FERME / GESCHLOSSEN

Hcm*

FUERA /QUTSIDE/

CUCHILLA DE REEMPLAZO / REPLACEMENT BLADE ITEM /
EXTERIEUR / AUBERHALB [MAX)

LAME DE RECHARGE / ERSATZMESSER

1/1 65mm REF CORTE/ CUT AGUJEROS / HOLES /
COUPE/ SCHNITT TROUS / LOCHER
T :
O RE 975.001 12 36 (6 x 6)
RE 975.002 5 64 (8 x 8)

Cortador de patatas fritas
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Con pies silicona
With silicon feet

Avec pieds en silicone
Mit Silikonfiissen

Tabla de corte

REF Color mm H mm
P911.201 400 x 300 20,0
P911.202 600 x 400 20,0
Recogeverduras
REF cm
P901.014 14x 10
P%01.018 18x 12

P609.010 10 2

Con ranura

With groove

Avec rigole

Mit Fuge

Tabla de corte

REF Color mm H mm
P911.301 530 x 325 20,0
P911.302 Em 530 x 325 20,0
P911.303 | ] 530 x 325 20,0
P911.304 530 x 325 20,0
P911.305 m 530 x 325 20,0
P911.306 mm 530 x 325 20,0

P611.000 68x68x25

Jarra de medidas en

polipropileno
REF Lts
P846.025 0,25
P846.050 0,50
P846.100 1,00
P846.200 2,00
P846.300 3,00

MENAIJE

Utensilios de cocina

Con pies silicona
With silicon feet

Avec pieds en silicone
Mit Silikonfiissen

Tabla de corte

REF Color mm H mm
(XA RS RS AT R AR IR N RRR ISR NN RE Y]
P911.801 300 x 200 20,0
P911.802 el 300 x 200 20,0
P911.803 mmm 300 x 200 20,0
P911.804 300 x 200 20,0
P911.805 m 300 x 200 20,0
P911.806 300 x 200 20,0

P980.200 28

Termometro digital de
coccion con tempori-
zador

L mm sonda + cable

P981.500 20 0°C/+200°C

107
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Utensilios de cocina

Manopla Pano de silicona
REF Lem 176 x 17,6
iPi.-;-;:;-iut:;:;iiiiiiiiiiiiiiii;;#il P947.600
Po&T.038 38
Po&T.043 &3

T =

Colador extensible silicona

REF @cm Hcm
P37.318 18 11,0

108



